2

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

«___» сентября 2023 года                                                                                    №

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Дульдурга» от 14.12.2022 № 113 «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга»

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Дульдурга», Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга» , утвержденное Решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 14.12.2022 № 113 «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга», следующего содержания:
1) п. 10.2.1 Порядка изложить в новой редакции:
«10.2.1. осуществляет управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга»»;
2) Пункты с 10.2.3 - 10.2.7, 10.2.9 – 10.2.11, 19.5 – 19.9 исключить из Порядка и считать утратившим силу;
3) пп. 32.3 Порядка изложить в новой редакции:
«32.3. Решение о передаче в доверительное управление муниципального имущества принимается по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения доверительного управления.»;
4) пп. 32.4 изложить в новой редакции:
«32.4. Доверительным управляющим объектами муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга» может быть индивидуальный предприниматель, коммерческая и не коммерческая организация, и унитарное  предприятие.»
2.	Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Дульдурга», опубликовать на официальном сайте: http://дульдурга.рф/.
3.	 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                     В.В. Чимит - Цыренов